

T. LYNGESEN HOLDING ApS

Fynsgade 61
6700 Esbjerg
CVR-nr. 29813353

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2019

Dirigent

Navn: Torben Michael Lyngesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T. LYNGESEN HOLDING ApS

Fynsgade 61

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29813353

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Torben Michael Lyngesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer, investering i fast ejendom eller virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 100 t.kr. hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativ påvirket af dagsværdiregulering af værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.125)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		150.901	259.842
Andre finansielle indtægter		3.369	8.953
Andre finansielle omkostninger		<u>(51.581)</u>	<u>(2.150)</u>
Resultat før skat		99.564	265.395
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		99.564	265.395
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(8.436)</u>	<u>159.595</u>
		99.564	265.395

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		655.636	704.735
Finansielle anlægsaktiver	1	655.636	704.735
Anlægsaktiver		655.636	704.735
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		95.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		741	0
Tilgodehavender		95.741	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		158.556	206.225
Værdipapirer og kapitalandele		158.556	206.225
Likvide beholdninger		1.516	4.467
Omsætningsaktiver		255.813	210.692
Aktiver		911.449	915.427

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		430.636	579.735
Overført overskud eller underskud		196.392	55.729
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		860.028	866.264
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.421	45.163
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		51.421	49.163
Gældsforpligtelser		51.421	49.163
Passiver		911.449	915.427

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	579.735	55.729	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	(149.099)	140.663	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	430.636	196.392	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				866.264
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				99.564
Egenkapital ultimo				860.028

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	579.735
Andel af årets resultat	150.901
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	530.636
Regnskabsmæssig værdi ultimo	655.636
